



**Rio Grande do Sul**  
**PREF. MUN. DE ERNESTINA**  
**RUA JULIO DOS SANTOS, 2021**  
**C.N.P.J. 92.406.180/0001-24**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 2/2019, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: DESBRAVADOR COMERCIO DE PEÇAS MEC E TRANSP - 8565</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	2,00	PC	Lâmina AR1 13 furos curva 3/4 - 120K e 120B	1.250,00000	2.500,00
2	26,00	UN	Parafuso da lâmina 13 furos 3/4 - 120K	10,00000	260,00
3	26,00	PC	Porca lâmina 3/4 - 120K	3,20000	83,20
4	12,00	PC	Calço lamina 6G2524 - 120K	73,00000	876,00
5	1,00	PC	Calço lâmina 5t8367 - 120K	101,00000	101,00
6	4,00	PC	Calço 5T8366 - 120K	99,30000	397,20
7	4,00	PC	Calço 6G4525 - 120K	200,00000	800,00
8	1,00	KIT	Kit garfo com molas - 120K	594,40000	594,40
9	1,00	PC	Tambor de roda caterpillar 2D1345 - 120B	1.498,00000	1.498,00
10	2,00	PC	Porca de aço carter - 120B	88,90000	177,80
11	8,00	PC	Parafuso 5/8X3 - 120B	10,00000	80,00
12	1,00	PC	Parafuso 2A - 1420 - 120B	51,20000	51,20
13	1,00	PC	Castanha 5D-5205 - 120B	29,80000	29,80
14	2,00	PC	Arruela 8F-8049 - 120B	32,00000	64,00
15	2,00	BAL D	Óleo 10w balde de 20 litros - 120B	300,00000	600,00
16	2,00	UN	Silicone vermelho - 120B	34,00000	68,00
17	1,00	PC	Porca 6K-3632 - 120B	10,00000	10,00
18	1,00	SER V	Mão de obra para substituição das peças 120K e 120B	3.100,00000	3.100,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>11.290,60</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ERNESTINA, 4 de Setembro de 2024

\_\_\_\_\_  
LISETE GIARETTA  
Presidente da Comissão